
 

 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

 (Глава города Мончегорска) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
20.12.19 № 44-ПМ 

 

 М о н ч е г о р с к 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу  

предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования объекта капитального строительства  

 

  
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением о публичных 

слушаниях в городе Мончегорске, утвержденным решением Совета города 

Мончегорска от 06.04.2006 № 37, Уставом города Мончегорска, протоколом 

комиссии по правилам землепользования и застройки от 12.12.2019 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Назначить по инициативе Главы города Мончегорска публичные 

слушания по прилагаемому проекту постановления администрации города 

Мончегорска "О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования объекта капитального строительства". 

2. Установить, что публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 

настоящего постановления проводятся  в виде собрания граждан. 

3. Провести публичные слушания с участием правообладателей земельных 

участков, смежных с земельным участком с кадастровым номером 51:10:0020601:4. 

4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  

обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.  

5. Настоящее постановление опубликовать в газете "Мончегорский 

рабочий" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска Д. Г. Староверов 

 
 


